z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r., poz. 1283) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Samorządowym Domu Pomocy 
Społecznej ,,Pogodnej Starości” w Ostrówku w 2025 roku w wysokości – 7.066,62 zł (słownie złotych: siedem 
tysięcy sześćdziesiąt sześć złotych 62/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Samorządowego Domu Pomocy Społecznej 
„Pogodnej Starości” w Ostrówku oraz Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łochowie. 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.